

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU - Úprava lesoparku a revitalizace vodní nádrže Hráza, Kroměříž

Lavičky, koše a infotabule	Mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Lavice - výroba	ks	10	9 234,00	92 340,00
Lavice - montáž	ks	10	1 010,00	10 100,00
Lavice - spodní stavba (beton. patky)	ks	10	700,00	7 000,00
Odpadkový koš - výroba	ks	6	9 180,00	55 080,00
Odpadkový koš - montáž	ks	6	1 010,00	6 060,00
Odpadkový koš - spodní stavba (beton. patka)	ks	6	700,00	4 200,00
Informační tabule - výroba	ks	4	29 168,10	116 672,40
Informační tabule - montáž	ks	4	3 385,00	13 540,00
Informační tabule - spodní stavba (beton. patky)	ks	4	170,00	680,00
			celkem (bez DPH)	213 332,40

Herní prvky	Mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně - pro zřízení dopadové plochy do hloubky 40cm	m3	36,80	101,91	3 750,29
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	36,80	35,23	1 296,46
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,80	56,17	2 067,06
Uložení fólie na oddělení vrstvy terénu a kačírku v hloubce 400 mm	m2	92,00	150,00	13 800,00
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 vč. dovozu	m2	92,00	25,00	2 300,00
Rozprostření kačírku tl vrstvy do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	92,00	120,00	11 040,00
Kačírek fr. 4-8	m3	36,80	1 500,00	55 200,00
Dovoz kačírku vč. manipulace (1 auto = 10m3, jedna cesta = 25km)	km	184	25,00	4 600,00
Herní prvek - loď - montáž	ks	1	179 550,00	179 550,00
Herní prvek - loď	ks	1	28 900,00	28 900,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně - pro zřízení dopadové plochy do hloubky 40cm	m3	6,60	101,91	672,61
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,60	35,23	232,52
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,60	56,17	370,72
Uložení fólie na oddělení vrstvy terénu a kačírku v hloubce 400 mm	m2	16,50	150,00	2 475,00
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 vč. dovozu	m2	16,50	25,00	412,50
Rozprostření kačírku tl vrstvy do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	16,50	120,00	1 980,00
Kačírek fr. 4-8	m3	6,60	1 500,00	9 900,00
Dovoz kačírku vč. manipulace (1 auto = 10m3, jedna cesta = 25km)	km	33	25,00	825,00
Herní prvek - dvojhrazda - montáž	ks	1	9 712,50	9 712,50
Herní prvek - dvojhrazda	ks	1	2 765,00	2 765,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně - pro zřízení dopadové plochy do hloubky 40cm	m3	6,92	101,91	705,22
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,92	35,23	243,79
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,92	56,17	388,70
Uložení fólie na oddělení vrstvy terénu a kačírku v hloubce 400 mm	m2	17,30	150,00	2 595,00
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 vč. dovozu	m2	17,30	25,00	432,50
Rozprostření kačírku tl vrstvy do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	17,30	120,00	2 076,00
Kačírek fr. 4-8	m3	6,92	1 500,00	10 380,00
Dovoz kačírku vč. manipulace (1 auto = 10m3, jedna cesta = 25km)	km	35	25,00	875,00

Herní prvek - kladina - montáž	ks	1	18 489,00	18 489,00
Herní prvek - kladina	ks	1	2 400,00	2 400,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně - pro zřízení dopadové plochy do hloubky 40cm	m3	10,00	101,91	1 019,10
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,00	35,23	352,30
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,00	56,17	561,70
Uložení fólie na oddělení vrstvy terénu a kačírku v hloubce 400 mm	m2	25,00	150,00	3 750,00
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 vč. dovozu	m2	25,00	25,00	625,00
Rozprostření kačírku tl vrstvy do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,00	120,00	3 000,00
Kačírek fr. 4-8	m3	10,00	1 500,00	15 000,00
Dovoz kačírku vč. manipulace (1 auto = 10m3, jedna cesta = 25km)	km	50	25,00	1 250,00
Herní prvek - houpačka - montáž	ks	1	49 729,68	49 729,68
Herní prvek - houpačka	ks	1	3 555,00	3 555,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně - pro zřízení dopadové plochy do hloubky 40cm	m3	10,00	101,91	1 019,10
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,00	35,23	352,30
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,00	56,17	561,70
Uložení fólie na oddělení vrstvy terénu a kačírku v hloubce 400 mm	m2	25,00	150,00	3 750,00
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 vč. dovozu	m2	25,00	25,00	625,00
Rozprostření kačírku tl vrstvy do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,00	120,00	3 000,00
Kačírek fr. 4-8	m3	10,00	1 500,00	15 000,00
Dovoz kačírku vč. manipulace (1 auto = 10m3, jedna cesta = 25km)	km	50	25,00	1 250,00
Herní prvek - hrazda - montáž	ks	1	26 010,00	26 010,00
Herní prvek - hrazda	ks	1	3 555,00	0,00
			celkem (bez DPH)	500 845,75

Relax zóna - lehátka a houpací síť	Mj	množství	jednotková cena	cena celkem
lehátko - výroba	ks	6	5 964,00	35 784,00
lehátko - montáž	ks	6	1 730,00	10 380,00
lehátko - spodní stavba (beton. patky)	ks	6	170,00	1 020,00
houpací síť - výroba	ks	1	32 391,00	32 391,00
houpací síť - montáž	ks	1	2 650,00	2 650,00
houpací síť - spodní stavba (beton. patky)	ks	1	170,00	170,00
			celkem (bez DPH)	79 575,00

Celkový rozpočet bez DPH (Kč)	892 468,15
Celkový rozpočet vč. DPH (Kč)	1 079 886,46